¶

cordis ob dulcat.  
 Atque ideo quod est  
 quod de te dicitur ag  
 tatis tue mentis  
 non equat quod lig  
 na carnis nulla  
 tenus exprimeret  
 sufficit. quod de te  
 spiritus in visibilibus  
 sentit. Et quod tu  
 sapientiori  
 gustu. atque in  
 medulla cor  
 dis. nunquam pler  
 ter explicat  
 vocis organum  
 corporalis. **N**am te  
 nouerunt quod te  
 diligunt. **N**am  
 comam tue lau

dis agnoscant.  
 quod in tui amoris  
 amplexibus  
 delectabile requi  
 erant. Ceteri ei  
 quod ignorant  
 se. quod in praevalent  
 nosse te. **N**am  
 etiam in conspectu  
 tue laudis in  
 parte fateor.  
 sed unum pro certo  
 scio o vita be  
 nigna. quod de te in  
 dubitanter  
 affirmo. **Q**uia  
 quod quis in amoris  
 tui delictio  
 pleuare su

Dicit. ipse q  
 am hitor  
 e tuus. h e  
 i hitor est  
 deus. **D**ya  
 blis illi suis  
 teptacoibus  
 seruit. atqz il  
 luc eu te  
 vn ipe ciet  
 e gemit. **V**  
 tar itaqz deo  
 nu. loci effi  
 tit angloru.  
 Exul mudi.  
 heres e para  
 dyli. **A**bneqa  
 tor sui. lecta  
 tor e xpi. **E**t

q nuc ei ueligi  
 g'it. p acto an  
 lu lu dubio.  
 ad societatis  
 ei glam pue  
 betur. atqz ut  
 id ipm fident  
 dica. q lig la  
 re vita usqz  
 ad fine vite  
 p dno amde  
 tenuit. de hi  
 tado carnis  
 egressus. ad  
 hitacoem puei  
 et dno non  
 manu facte q  
 eter na mce  
 lis. **Amen.**

Dis ag...  
 q mru...  
 am...  
 de...  
 esat. **C**o...  
 q igno...  
 se. qm...  
 nolla...  
 etia...  
 tue...  
 p...  
 q...  
 lao...  
 d...  
 d...  
 aff...  
 q...  
 tu...  
 p...